



PU 140

Universalus parketo klijai, tinkami visoms esančioms inžinerinėms medienoms ir mediena iki 23 mm storio ir iki 140 mm pločio

PRODUKTO NAUDOJIMAS

BOSTIK PU140 yra vienkomentinis poliuretano klijai, tinkami naudoti tiesioginis sujungimas nebaigtos arba gamykloje paruoštos parketlentės (visos medienos tipai ir visos storis), ilgosios kietmedžio grindys, mozaikos parketas, apatinės grindų dangos, grūdų mediena, tankinta mediena ant plokščių plokščių, anhidrato danga, esama keraminių plytelių danga, fanera ir mediena grindys, metalo danga.

Tinka klijuoti inžinerijos parketo grindys, laminato grindys, grindys battens

Tinka klijuoti juostelių danga, raukšlių eglę ir akmenų pjūvį parketo grindys.

Tinkamas medžio masyvo grindims iki 140 mm pločio.

BOSTIK PU140 gali būti naudojamas laiptų iškirtime, laiptų ir laiptų apsaugai skiediniai ant betono, metalo ar akmens pagrindo.

Tinka slenksčiams, skiriamosioms pjovimo, lingių klijavimui.

Taip pat tinka bet kokiam grindų šildymui.

Norėdami sujungti gamykloje paruoštas medienos grindis ant nepralaidžių substratų, naudokite mūsų PU 2K (2 komponentų poliuretano klijai).

PRODUKTO NAUDA

Parengta naudoti ir pritaikyti

Universalus adhezyvas absorbuojančioms arba nepralaidžioms medžiagoms

Puikios drėgmės ir atsparumo vandeniui (gali būti naudojamos drėgnose srityse: vonios, virtuvės)

Tirpiklis ir be vandens

Ilgas darbo laikas

Laukimo laikas nereikalingas

Lankstus: sumažina įtampą tarp parketo ir substrato

Mažina kojos garsą

Po suglaudavimo ir pailgėjimo atkuria pradinį elastingumą

Atsparus atmosferos poveikiui ir UV spinduliams
Speciali pakuotė su dėžutėmis ilgina tinkamumo laiką ir sumažina atliekų kiekį

TIPINĖS FIZINĖS SAVYBĖS

Lipnio tipas: 1 komponento poliuretanai, tiksotropinė pasta

Spalva: grietinėlė

Savitasis sunkis (NT 76.300): maždaug 1,60 g / cm³ + 23 ° C temperatūroje

Kietumas, krantas A: apytiksliai 50

Darbo laikas:> 1 valanda priklausomai nuo temperatūros, drėgmės ir substrato absorbcijos

Pradinis vaistas: maždaug. 1 valanda priklausomai nuo temperatūros, drėgmės ir substrato absorbcijos

"StBoards" blokuoja <iki 2,30 val

Visas išgydymas: maždaug. 48 val

Darbo temperatūra: geriau nuo + 10 ° C iki + 35 ° C.

Nustatyti į eismą: apytiksl. 24 val. Vietos vietose; 48 valandos didelėms eismui

Šlifavimas ir apdaila: praėjus 4-7 dienoms

Šaldymas / atšilimas stabilus: iki -20 ° C

TAIKYMAS

PARUOŠIMAS

Parengimas turi atitikti statybos standartus. Pogrindžiai turi būti garsūs, net ir lygūs visada sausas ir be senų klijų likučių, dulkių, riebalų ar kitų teršalų. Esant dengiamoms grindų dangoms, įsitinkinkite, kad jie yra tvirtai sujungti ir švarūs. Dėl ilgos plokštumos ypač reikia patikrinti plokštumą. Jei netinkama, naudokite specifinį Bostik savaiminio niveliavimo junginį gali išlaikyti pusiausvyrą.

Pašalinkite nešvarumus, lakas, alyvą ir panašias užteršimo medžiagas. Kai reikia papildomai paruošti pagrindą, pasirinkite tinkamus Bostik gruntus ir Bostik išlyginimą ir lyginimo junginiai.

Visi paviršiai turi turėti tinkamą drėgmę, jei ne, jie turėtų būti gruntuojami su Eponal 336 Drėgmė Garų barjero danga.

Prieš klijuojant, visada leiskite gruntuoti ir nelygiu paviršiumi gerai išdžiūti. Klijai tinka klijuoti ant visų tipų pagrindų, tokių kaip betoninės grindys, cementas ir smėlis grindų plokštės, faneros plokštės * ir medžio drožlių plokštės *, metalo danga, keraminės plytelės, anhidrato pjovos *.

* Tiesioginė programa be grunto

TAIKYMAS

Nupjaukite maišelio kampą, pamažu įpilkite reikalingą klijų kiekį ant pagrindo. Skleiskite klijuojama lygiagrečiai su pynimo menteliu Pajarito Nr. 69 (B12 arba B11 pagal TKB standartą). Neskleisk daugiau

nei gali būti padengtas prieš lipnias rinkinius. Esant didelėms pertraukoms darbe pasirūpinkite, kad "užlenktas" kampas būtų sulankstytas savaime, kad būtų išvengta bet kokio

susisiekti su aplinkos oru ir užtikrinti, kad būtų naudojamas visas pakuotės turinys.

Medžio grindis nedelsdami padėkite į padėtį ir permuškite visą paviršių su ažuolo ar plaktuku ir

bakstelėjimo blokas, kad būtų užtikrintas geras perkėlimas.

Uždarykite juosteles arba grindjuostes kas 10-15 kvadratinių metrų.

Tarp parketo ir sienų turi būti ne mažesnis kaip 8 mm tarpas. Lūžio apskaičiavimas: 0,15% didžiausių matmenų grindų dangos plotas. Šios spragos vėliau bus aptrauktos grindjuostėmis.

Šlifavimas ir apdaila turėtų būti atliekami po dažymo darbų.

PASTABOS

- Darbas be dulkių aplinkoje.
- Nenaudokite parketo grindų, jei santykinis drėgnumas viršija 65%.
- Alyvuotų medienos rūšių (pvz., Tiko) su riebalais sutepkite acetone.
- Parketas laikomas sausoje vietoje.

VALYMAS

Įrankius ir šviežius išsiliejimus reikia valyti acetone arba balta dvasia.

Sausieji purslai gali būti pašalinami tik mechaniškai.

VARTOJIMAS

Nuo 900 iki 1000 g / m²

SHELF LIFE

Ne ilgiau kaip 12 mėnesių originalioje neatidarytoje talpykloje laikant nuo + 5 ° C iki + 35 ° C. Užšalimas / atšilimas stabilus iki -20 ° C. Produkto užšalimo atveju kibirą įkaitinkite į kambarį (+ 25 ° C) bent 24-48 valandas. Gerai ismaisyti prieš pateikiant paraišką.

SAUGUMAS

IMPORTANT: prieš pradėdami bet kokį darbą, susijusį su BOSTIK PU140, Tie, kurie atlieka darbą, turi atidžiai išnagrinėti atskirus gaminio saugos duomenų lapus. Išsamesnės informacijos ieškokite saugos duomenų lape www.quick-fds.com arba parašykite mums kopiją faksu.

Rekomendacijos dėl įgyvendinimo dažniausiai nustatomos naudojami standartai, kuriuos būtina privalomai gerbti (arba laikytis). Tačiau, jei naudojamas pirmasis naudojimas arba specialios charakteristikos, susijusios su materialiniu palaikymu, svetainė ar aplinka, rekomenduojami išankstiniai testai (ar išimtis).

Rekomenduojama laikytis mūsų atsargumo priemonių, nurodytų specifikacijų lapai.

Bostik LLC

ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, корп.1

Phone : (495) 787 31 71

Fax :(495) 787 31 72

E-mail : inforu@bostik.com

www.bostik.ru

BOSTIK HOTLINE

Smart help +7 495 787 31 71

